B. clerico Domini H. episcopi, thoma capellano, magistro Alano,

et multis aliis.

{Abstract)

i Confirmation of H[ugh], Bishop of Dunkeld, concerning

Rathengothen.
'

{ H[ugh], by the grace of God, Bishop of Dunkeld/ repeats the lan-

guage of Charter xxxm., mutatis mutandis. Seal. Witnesses . . .
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XXXV
Confirmacio Comitis Malisij generalis de Strathern

et Hure.

Omnibvs Christi fidelibus presentes litteras uisuris uel

audituris Malisius Comes de Strathern, salutem eternam in

domino : Nouerit vniuersitas vestra nos pro salute anime nostre

et pro salute animarum omnium antecessorum et successorum

nostrorum concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse

deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti Andree de lundors et

monachis ibidem deo seruientibus et seruituris omnes terras,

possessiones, et libertates quas habent ex donacionibus et con-

cessionibus Domini Malisii fratris Indite recordacionis Domini

Gilberti quondam Comitis de Strathern, et Domini fergusii

auunculi nostri. Quare uolumus ut dicti monachi habeant,

teneant, et possideant in liberam puram et perpetuam elemo-

sinam omnes dictas terras, possessiones, et libertates cum omni-

bus aisiamentis suis et iustis pertinenciis, et cum aisiamentis

siluarum dicti Domini fergusii et heredum suorum adeo libere,

quiete, pacifice, integre, et plenarie, sicut in cartis ipsorum

super hiis confectis liberius et plenius continetur. In cuius

rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum fecimus

apponi. Hiis testibus, venerabili patre Domino C. tunc

Dumblanensi episcopo, Domino Gileberto de Haya, domino

Gilberto de Glencarny, Domino Joachim, militibus, Domino
Nicholao Canonico de Incheaffray, Domino Ni|cholao camerario \_foi, 43.]

Comitis, Gilberto de Kenbuc, et multis aliis.

(Abstract)

'Earl Malise's general Confirmation of Strathern and Hure.'

Malise, Earl of Strathern, grants and confirms ' for the weal of our

soul and of the souls of all our ancestors and successors ' to God and the

church of St. Mary and St. Andrew of Lundors, etc., ... all the

lands, possessions, and liberties e which they have by the gifts and

grants of Sir Malise, brother of the Lord Gilbert, late Earl of Strathern,

of illustrious memory, and of Sir Fergus, our uncle,' with all the liber-

ties, easements, and just pertinents, and with the easements of woods,

in frankalmoign, as in the charters concerning these donations is con-

tained. Seal. Witnesses . . .
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XXXVI

Carta Ade filie Comitis de Balemagh.

Vniversis Sancte matris ecclesie filiis et fidelibus, Ada filia

Comitis Dauid, vxor Malisii filij Comitis fertheth, Salutem

:

Sciant tam presentes quam futuri me dedisse et concessisse, et

hac carta mea confirmasse deo et ecclesie Sancte Marie et

Sancti Andree de Lundors et monachis ibidem deo seruientibus

in liberam et perpetuam elemosinam unam carucatam terre

cum corpore meo in uilla de Balemagh, cum communi pastura

eiusdem uille, liberam et quietam ab omni seruicio et exaccione

seculari. Quare uolo ut predicti monachi predictam terram

habeant et possideant ita libere, et quiete, plenarie, et honorifice,

sicut aliqua abbacia in regno Scocie aliquam elemosinam

liberius et quiecius, plenius et honorificencius, tenet et

possidet : Hiis testibus, Henrico capellano, Petro capellano,

Malcolmo filio Bertulfi, Willelmo Wascelino, Hugone Malerbe,

Kyneth, Anegus fratre eius, Winemero, Radulfo filio eudonis,

Kilegirge filio Malisii, Iuone, Rainaldo.

{Abstract)

'Charter of Ada, Daughter of the Earl, concerning Balmaoh.
'

1 Ada, daughter of Earl David, wife of Malise, son of Earl Fertheth,'

gives, grants, and confirms to the monks of Lundors in frankalmoign
' one ploughgate of land, with my body, in the vill of Balemagh, with

common pasture of the same vill,' free from all secular service. Wit-
nesses . . .

XXXVII

Carta Willelmi Wascelyn de terra de Newetyl.

Omnibvs Sancte matris ecclesie filiis et fidelibus Willelmus

Wascelyn et mabilia uxor eius, salutem : Sciatis nos dedisse et

concessisse et bac carta nostra confirmasse pro salute animarum
nostrarum, et antecessorum et successorum, et heredum
nostrorum, deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti Andree de

Lundors et monachis ibidem deo seruientibus, in perpetuam
et puram elemosinam, vnam bouatam terre in uilla de Neutile,
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que iacet proxima terre ecclesie eiusdem uille, scilicet, inter

superiorem uiam et collem, et communem pasturam, cum
hominibus nostris, in eadem uilla ad decern auerias et xxxta

oues, et unum equum, libere, quiete, plenarie et honorifice, sine

omni seruicio et auxilio et consuetudine et exaccione seculari.

Volumus eciam ut predicti monachi et eorum homines, qui

predictam terrain de eis tenuerint, quieti sint de opere

molendini nostri, non de multura, et quia concessimus predictis

monachis, ut ubicunque in regno Scocie moriamur apud pre-

dictum monasterium de Lundors corpora nostra sepeliantur,